[image: 涪陵区人民医院院标]                [image: 未标题-111]        仁爱  敬业  团结  创新
重庆市涪陵区人民医院
服务器采购中标公告
2019年7月19日10：00，医院组织了服务器（HP 388G10）的公开询价采购招标。本次询价采购共有5家单位投标，经评标小组评定，现将结果公示如下：
一、中标单位：重庆市涪陵区富创电脑商行。
二、中标价：人民币壹万壹仟肆佰捌拾元整（11480元整）。
三、采购单位联系事项：
[bookmark: _GoBack]联系人：张女士
联系电话：023-72880172
地址：重庆市涪陵区黎明路化工大厦一楼信息科
公示期为2019年7月23日至7月26日（三个工作日）。公示无异议后，请中标单位及时与采购单位重庆市涪陵区人民医院签订合同。

image1.jpeg

image2.jpeg
TRTEREARER

Fuling District People's Hospital of Chongging city